

BÖLGƏ TƏHSİLİ: İnkişaf perspektivləri və prioritet hədəflər



Təhsil naziri Lənkəranın uçqar Jidi dağ kənd məktəbinə baş çəkib

Martın 2-də təhsil naziri Emin Əmrullayev Lənkəran rayonuna səfər edib. Səfər çərçivəsində nazir rayonun uçqar Jidi dağ kənd məktəbinə baş çəkib.

Məktəbdə yaradılmış şəraitlə tanış olan Emin Əmrullayev təhsil müəssisəsinin müəllim və şagird kollektivi ilə görüşüb, tədris prosesini izləyib.

Nazir həmçinin son dövrdə sosial şəbəkələrdə fərqli ideyaları ilə tanınan, şagirdləri ilə səmimi ünsiyyət yaradaraq onların sevimlisinə çevrilən uçqar dağ kənd məktəbinin müəllimi Leyla Qarazadə ilə də görüşüb, onunla söhbət apararaq fəaliyyətində uğurlar arzulayıb.

Leyla Qarazadə də öz növbəsində şagirdləri ilə ünsiyyətindən, onlarla birgə yaratdığı fərqli ideyalardan danışib və göstərilən diqqət üçün təşəkkür edib.

Lənkəran şəhər 7 nömrəli tam orta məktəbin açılışı olub

Martın 2-də Lənkəran şəhər 7 nömrəli tam orta məktəbin əsaslı təmirdən sonra açılış mərasimi keçirilib.

Açılış mərasimində təhsil naziri Emin Əmrullayev, Lənkəran Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Taleh Qaraşov, Lənkəran Rayon Təhsil Şöbəsinin müdiri Ülviyyə Əliyeva və digər qonaqlar iştirak ediblər.

Mərasimdən əvvəl ulu öndər Heydər Əliyevin

Təhsil naziri Emin Əmrullayev Lənkəranda səfərdə olub

abidəsi ziyarət edilib, önünə gül dəstələri düzülüb.

Açılış mərasimində bildirilib ki, əsaslı təmir olunmuş məktəb 1176 şagird yerlikdir. 31 sinif otağından ibarət ümumi təhsil müəssisəsində 6 laboratoriya, 2 peşə təmayüllü sinif, 2 texnologiya, 2 informatika, çağırışqədərki hazırlıq kabineti, şahmat kabineti, məktəbhazırlıq otağı, 210 nəfərlik akt zalı, idman zalı, kitabxana və 144 yerlik yeməxana fəaliyyət göstərəcək.

Açılışdan sonra iştirakçılar məktəbdə yaradılmış şəraitlə tanış olublar.

Lənkəranda STEAM Mərkəzi

Lənkəran şəhər 7 nömrəli tam orta məktəbdə STEAM Mərkəzinin açılış mərasimi keçirilib.

Açılış mərasimində iştirak edən təhsil naziri Emin Əmrullayev Mərkəzdə şagirdlər üçün yaradılmış şəraitlə tanış olub.

Bildirilib ki, Mərkəz regional xarakter daşıyır. Belə ki, Lənkəran rayonunun kəndlərindən, eləcə də Masallı, Astara, Lerik və digər qonşu rayonlardan olan məktəblilərin də bu Mərkəzdən faydalanması nəzərdə tutulur.

bağlı fikirlər səsləndirilib, təhsilin keyfiyyətinin artırılması istiqamətində atılan addımlar və görüləcək işlər müzakirə olunub.

Görüşdə yerli təhsil idarəetmə qurumlarının gələcək fəaliyyəti ilə bağlı müvafiq tapşırıqlar verilib, həmçinin təkliflər dinlənilib və suallar cavablandırılıb.

Lənkəran Dövlət Universitetində

Qeyd edək ki, hazırda ölkə üzrə 100 mindən çox şagirdi əhatə edən STEAM layihəsinin növbəti tədris ilində genişləndirilməsi planlaşdırılır.

Layihənin məqsədi təhsilalanlarda tənqidi, yaradıcı düşüncə, əməkdaşlıq etmə və digər XXI əsr bacarıqlarını formalaşdırmaq, yaradıcı proses vasitəsilə öyrənmə imkanı yaratmaqdır. Həmçinin fənləri inteqrativ, real problemlərin həlli istiqamətində təbiiqələrə əsaslanan vahid öyrənmə modelində birləşdirmək, müxtəlif proqramlaşdırma dillərini təbiiq etməklə müasir İKT avadanlıqlarından istifadə edə bilmə qabiliyyətlərini yüksəltmək də layihənin məqsədlərindəndir.

Təhsil naziri 6 rayonun təhsil ictimaiyyəti ilə görüşüb

Martın 2-də təhsil naziri Emin Əmrullayev Lənkəran rayonuna səfəri çərçivəsində Lənkəran-Astara Regional Təhsil İdarəsinə daxil olan Lənkəran, Masallı, Astara, Cəlilabad, Yardımlı və Lerik rayon təhsil şöbə müdirləri, müdir müavinləri və məktəb direktorları ilə görüşüb.

Görüş zamanı sözügedən bölgələrdə təhsil sahəsi üzrə mövcud problemlər və onların həlli ilə

Martın 2-də təhsil naziri Emin Əmrullayev Lənkəran Dövlət Universitetinin (LDU) tikilməkdə olan yeni tədris korpusunda inşaat işlərinin gedişi ilə də tanış olub.

LDU-nun rektoru Natiq İbrahimov təhsil nazirinə yeni tədris korpusu barədə ətraflı məlumat verib. Bildirib ki, bu, universitetdə son illərdə inşa olunan 3-cü yeni tədris korpusudur və növbəti tədris ilinə kimi tələbələrin istifadəsinə veriləcək. Həmçinin köhnə tədris korpusu əsaslı təmirdən sonra yataqxanaya kimi istifadə olunacaq.

Sonra təhsil naziri LDU-nun professor-müəllim və tələbə heyəti ilə görüş keçirib.

Görüşdə Emin Əmrullayev ölkəmizdə təhsilin inkişafı istiqamətində görülən işlər, gələcək prioritetlər, tələbələrin üzərinə düşən vəzifələr, təhsil tələbə krediti və digər məsələlərdən danışib, “Gənclərin xarici ölkələrin nüfuzlu ali təhsil müəssisələrində təhsil almalarına dair 2022–2026-cı illər üçün Dövlət Proqramı”nın əhəmiyyəti, əsas hədəf və istiqamətləri barədə geniş məlumat verib.

Sonda tələbələrə maraqlandıran çoxsaylı suallar cavablandırılıb.